



## خبر

تهدیدی بزرگ  
برای پرسپولیسوام‌هایی با تضمین  
پولی که قرار بود  
سرمایه‌گذاری شود!

باشگاه پرسپولیس در حالی اقدام به دریافت وام‌های کلان از یک بانک کرده که بحث محل تأمین منابع برای بازپرداخت این مبلغ به علامت سؤال بزرگی در این باشگاه تبدیل شده است. باشگاه پرسپولیس که پس از ورود به بورس ابتدا کارگروهی برای تصمیم‌گیری در مورد درآمد بورسی این باشگاه تشکیل داده بود، در نهایت پس از پرداخت بخشی از بدهی‌های باشگاه، بخش عمده‌ای از درآمد ۳۵۰ میلیاردی خود را در یک بانک سرمایه‌گذاری کرد و به تضمین میلیاردی گرفت که حالا محل تأمین منابع برای بازپرداخت این وام‌ها جای سؤال دارد. سرخپوشان پنج وام به مجموع ارزش ۱۳۸ میلیارد تومان از یک بانک دریافت کرده‌اند که با احتساب سود ۱۸ درصدی، باید به مرور تا سال آینده مبلغی بیش از ۱۵۱ میلیارد تومان به این بانک بازگردانند. از این میزان اما سه وام باشگاه پرسپولیس به ارزش‌های ۴۲ میلیارد تومان، ۳۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و ۳۰ میلیارد تومان باید به‌صورت یکجا و در تاریخ‌های ۸ تیر ماه ۱۴۰۲، ۳۰ تیر ماه ۱۴۰۲ و ۲۷ آبان ۱۴۰۱ به بانک پرداخت شود. موضوعی که به نظر می‌رسد با اضافه شدن هزینه‌های جاری باشگاه و همچنین پرونده‌های بین‌المللی به یک مشکل بزرگ برای پرسپولیس تبدیل خواهد شد. مدیران باشگاه پرسپولیس در اولین آزمون خود برای بازپرداخت وام‌های کلان خود نیز باید در تاریخ ۲۷ آبان ماه مبلغ ۳۱ میلیارد و ۳۸۱ میلیون تومان به بانک خود برگردانند.

درویش: همه  
حساب‌های ما را  
بسته‌اند

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که قرار است بزودی با قربان‌زاده مدیرعامل خصوصی‌سازی جلسه داشته باشند، درباره بدهی‌های این باشگاه به مهدی رسول‌پناه می‌گوید: «ظاهراً یک بار دیگر احضاریه مسدودی حساب‌ها آمده و حساب بانک مرکزی ما را بسته‌اند. پرسیدیم این احضاریه چیست که گفتند رسول‌پناه اعلام کرده از گذشته از پرسپولیس طلبکاران است. در این باشگاه طلبکاران زیادی از گذشته وجود دارند که در ۳۰-۴۰ سال اخیر همین‌گونه می‌آیند و می‌روند. امیدوارم روزی بحث بدهی‌ها تمام شود و بتوانیم به این‌ها حل می‌کنیم. باید کارگروه حقوقی بزرگی در پرسپولیس مستقر شود. همچنین باید دادگستری یک کارگروه برای پرسپولیس و استقلال درست کنند تا سریع‌تر به پرونده‌ها رسیدگی شود و آنها را به نتیجه برسانند.» مدیرعامل پرسپولیس در مورد موانع کسب مجوز حرفه‌ای برای این باشگاه مثل طلب کورتیریک بلژیک و اردوشوویچ توضیح می‌دهد: «شنبه با حضور تاج، قنبرزاده و مسئول مجوز حرفه‌ای جلسه‌ای با وزیر داشتیم. خدا را شکر پرسپولیس به باشگاه کورتیریک بدهکار نیست بلکه باید جریمه دیرکرد پول باشگاه بلژیک که حدود ۵ هزار یورو است را پرداخت کنیم و تقریباً به کورتیریک بدهی نداریم. پرسپولیس به اردوشوویچ بدهی دارد اما پرونده وی منجر به صدور رأی نهایی نشده است. باید ۱۵ آبان در جلسه دادگاه CAS حضور پیدا کنیم.»



## لوکادیا

شیخ زوج یورگن

شیخ که به علت دوری از مستطیل سبز و مصدومیت در هفته‌های ابتدایی غایب بود، در دو هفته اخیر به لیست پرسپولیس اضافه شده است. در بازی با ملوان برای نخستین بار زوج خط حمله سرخ‌ها که متشکل از لوکادیا-دیاباته بود تشکیل شد و این تیم توانست با اضافه کردن فرشاد روی دروازه حریف به گل برسد. باید دید این زوج هجومی خطرناک پیش از تعطیلات لیگ و در بازی با مس کرمان فرصت بازی بیشتر کنار یکدیگر را پیدا می‌کنند.



## رضا درویش

رضایت مدیرعامل پرسپولیس از عملکرد یحیی

مدیرعامل پرسپولیس از عملکرد کادرفنی و بازیکنان این تیم ابراز رضایت کرد. درویش البته مدعی است برخی انتقادات هم نسبت به عملکرد تیم وجود دارد: «بعضی‌ها ایراد می‌گیرند که موقعیت گل تیم کم است اما به کار دفاعی و هافبک اهمیت داده‌ایم. اما باید به این نکته توجه کرد هر تیمی که مقابل پرسپولیس بازی می‌کند با تمام قوا و تلاش مضاعف و اندازه ۱۵۰ دقیقه توان می‌گذارد. تیم‌های دیگر برای اینکه بیشتر دیده شوند مقابل پرسپولیس بیشترین توان را نشان می‌دهند.»



## کمال کامیابی‌نیا

رکورد‌های ویژه گتوزو

کامیابی‌نیا با کسب یک قهرمانی دیگر به پرافتخارترین بازیکن تاریخ باشگاه پرسپولیس از زمان حرفه‌ای شدن فوتبال ایران تبدیل خواهد شد. با انجام ۲۲ بازی در پرسپولیس، کمال نهمین بازیکن با سابقه این باشگاه محسوب می‌شود که تنها ۴۴ بازی تا عبور از محمد پنجعلی و حضور در رتبه دوم فاصله دارد. کامیابی‌نیا ۱۵ قهرمانی لیگ برتر را تصاحب کرده تادر کنار سیدجلال، نویدکیا و اردوشوویچ، تنها نفراتی باشند که با یک تیم این تعداد قهرمانی را تصاحب می‌کنند و می‌توانند به ششمین هم برسد.

## بهترین دربی که یاد دارم برد ۴ بر ۲ پرسپولیس بود

اسدبیگی: بوسکتس و کروس  
الگوهای من هستند

عکس: نعم‌احمدی / ایران ورزشی

سینا اسدبیگی هافبک سر پیل ذهابی تیم پرسپولیس که در این فصل از تیم ذوب‌آهن به تیم قرمزپوش پایتخت پیوست هر زمانی که در این پست حساس به بازی گرفته شد موفق گردید بازی‌های خوبی را برای تیمش ارائه دهد و رضایت سرمربی تیمش را به همراه داشته باشد. به بهانه حضور این بازیکن در پرسپولیس گفت‌وگویی با او داشتیم.

## ناصر قرآگرلو

خبرنگار

حضورت در پرسپولیس چگونه  
میسر شد؟

آقا یحیی از بازی من شناخت داشت و بازی‌هایم را در تیم ذوب‌آهن دنبال کرده بود. جدا از این موضوع ایشان از آقای مجتبی حسینی که من سابقه بازی زیر نظر ایشان را هم داشتم سوالاتی پرسیده بودند به همین دلیل وقتی خیالشان از بابت من راحت شد خواهان جذب من شدند و من هم به پرسپولیس پیوستم.

سابقه گلزنی و بازی خوبت مقابل پرسپولیس هم به نظر در حضورت در پرسپولیس دخیل بوده؟

بله من دو فصل قبل در تیم ذوب‌آهن که بودم به پرسپولیس گل زدم. فصل قبل هم بازی خوبی را مقابل پرسپولیس ارائه دادم به همین دلیل آقا یحیی مرا مد نظر قرار داده بود.

یک سؤال کلیشه‌ای؛ تو از بچگی پرسپولیسی بودی؟

بله. نمونه‌اش هم این موضوع است که در تیم جوانان و امیدهای پرسپولیس به دلیل علاقه‌ای که به این تیم داشتم بازی کردم و همیشه عشق و علاقه‌ام به پرسپولیس را هم ثابت کرده‌ام و تمامی عکس‌ها و مستنداتی که از من وجود دارد همگی ثابت می‌کند که پرسپولیسی هستم.

در شرایطی که پرسپولیس پیوستی که باشگاه قبلی تا هنوز هم پیگیر این مسئله و شکایتش از توست!

بله پرونده باز است اما بعد می‌دانم مشکلی به وجود بیاید چون من اصلاً قراردادی با ذوب‌آهن نداشتم ضمن اینکه از سازمان لیگ و سازمان تعیین وضعیت استخدام گرفتم تا از تیم قبلی‌ام بدون مشکل جدا شوم. ذوب‌آهن پولم را بر اساس قولی که به من داد پرداخت نکرد و من هم طبق قانونی که

وجود داشت قراردادم را فسخ کردم و از تیم قبلی‌ام جدا شدم و به شکل کاملاً قانونی به پرسپولیس پیوستم.

الگویت در پست هافبک دفاعی چه بازیکنان یا بازیکنانی هستند؟

پرسپولیس در چند سال اخیر جمعی از بهترین هافبک‌های دفاعی نظیر احمد نوراللهی و کمال کامیابی‌نیا را در اختیار داشته که در این پست عالی بوده‌اند. در این رابطه باید اضافه کنم که الگوهای من در پست هافبک دفاعی بوسکتس و تونی کروس هستند که همیشه بازی‌های آنها را دنبال کرده و سعی می‌کنم از آنها بیشتر یاد بگیرم.

در پستی بازی می‌کنی که اصطلاحاً بازیکنان کارگر و زحمتکشی هستند و بر اساس زحمت فراوانشان بازیکنان به چشم نمی‌آید. در این رابطه صحبتی نداری؟

من در رده نوجوانان در پست مهاجم بازی می‌کردم اما کم‌کم پستم تغییر کرد به شکلی که در تیم امیدها در پست پشت فرورورد و در ادامه در پست هافبک دفاعی بازی کردم و در تیم امیدها آقای رضا مرتضی‌زاده مربی وقت امیدهای پرسپولیس از من در پست هافبک دفاعی بازی می‌گرفتند به همین دلیل بعد از چند سال دیگر در این پست راحتم و به قولی کاملاً جا افتاده‌ام. به شرایط و سختی‌های بازی در این پست بخوبی آشنایی دارم و خوب می‌دانم که باید زحمت زیادی بکشید و ذره‌ای کم نگذارید تا بازی‌تان مکمل بقیه همبازیانتان شود.

در تیم بزرگی مانند پرسپولیس خوب و زود جاذباتی، فکر این موفقیت را داشتی؟

وقتی وارد تیمی بزرگ می‌شوید طبیعاً با استرس‌هایی مواجه می‌شوید اما جو پرسپولیس آن قدر خوب بود که مرا خیلی زود و به شکل مطلوبی پذیرا شد، تیمی که ملی پوشان زیادی دارد و همگی بازیکنانش مطرح و خوب هستند

به همین دلیل باید از شخصیت همگی آنها ستایش کنم که در محیط تیم با جو خوبی که به وجود آوردند موجب شدند که بخوبی و خیلی زود در تیم جا بیفتم مسئله‌ای که از بزرگ‌ترهای تیم تا بقیه بازیکنان پرسپولیس همه را شامل می‌شود.

در خانواده‌تان همه پرسپولیسی هستند؟

بله همه اعضای خانواده من پرسپولیسی هستند، اصلاً از این فراتر ۹۹ درصد خاندان اسدبیگی‌ها همه پرسپولیسی هستند و شاید یک نفر یا دو نفر را به زور پیدا کنید که در خاندان ما استقلالی باشند.

تصورت از بازی در دربی چیست، چون به هر حال دربی بعد از جام جهانی می‌تواند اولین دربی‌ات باشد؟

هر فوتبالیستی دوست دارد بازی کند و در بازی‌های مهم بیشتر دیده شود. مسلمان من هم دوست دارم که در دربی بازی کنم چون با دیده شدن در این بازی هم بازیکن برای تیم ملی بیشتر دیده می‌شود و شاید به این وسیله فرصت بازی در بازی‌های بعد از جام جهانی یعنی جام ملت‌ها را پیدا کند و در ادامه راه برای لژیونر شدنش هم فراهم شود. با وجود این در حال حاضر الان در پرسپولیس هستم و از این موضوع خیلی خوشحالم که در بزرگ‌ترین و پرطرفدارترین تیم ایران و آسیا بازی می‌کنم. برای لژیونر شدن هم چیزی را رویا و غیرقابل تحقق نمی‌دانم چون مهدی طارمی و خیلی از بزرگان دیگر از پرسپولیس به تیم‌های مطرح رفتند و لژیونر شدند و الان هم در تیم‌های بزرگی می‌کنند بنابراین در فوتبال چیزی نشدنی و غیرممکن نیست.

برای بازی در اولین دربی‌ات استرس نداری؟  
دربی حس دیگری دارد و هر بازیکنی

دوست دارد در آن دیدار خاص بازی کند چون این طور می‌تواند یک پله در فوتبالش جلو بیفتد اما از آن مسائل گذشته من از حالا استرس دربی را ندارم چون فکر می‌کنم هر وقت زمان این بازی شد به شکل جدی به آن فکر می‌کنم و از حالا فکرم را معطوف به دربی نمی‌کنم. در دربی اگر فرصت بازی به من برسد که با همه توانم برای تیم بازی می‌کنم و اگر بازی هم به من نرسد برای تیمم دعا می‌کنم که برنده شود.

در دربی پایه‌ها هم سابقه بازی داشتی؟

بله. یک‌بار با نتیجه ۴ بر ۲ به استقلال باختیم و یک‌بار هم با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسیدیم.

در پرسپولیس بلندپروازی و جاه‌طلبی خاصی هم داری؟

برای موفقیت اعتقاد دارم باید برای نمره ۲۰ تلاش کنی که نمره بالا و قابل قبولی کسب کنی. الان هم خدا را شکر از حضورم خیلی راضی‌ام اما هیچ وقت قانع نیستم و معتقدم باید تلاش کنم و بیشتر و بیشتر پیشرفت کنم.

بهترین دربی که از پرسپولیس سراغ داری چه دربی است؟

ماندارگ‌ترین دربی برای من بازی بود که پرسپولیس با نتیجه پرگل ۴ بر ۲ از سد استقلال گذشت و بازی استثنایی و زیبایی را مقابل استقلال ارائه داد. دربی که می‌توانست با نتیجه‌ای به مراتب پرگل‌تر به سود پرسپولیس تمام شود. در رابطه با بازی مقابل مس کرمان چه صحبتی داری؟  
با تیم چغر و دونده‌های بازی داریم اما با شخصیتی که از تیم‌مان نشان دادیم ثابت کردیم مقابل هر تیمی قادر به پیروزی هستیم. از سوی دیگر مدعی اول قهرمانی هستیم به همین دلیل محکوم به پیروزی هستیم و باید به هر شکل ممکن در ورزشگاه آزادی پیروز شویم تا با حال خوب به استقبال تعطیلات برویم.

در رابطه با بازی‌های جام جهانی معتقدی که تیم ملی ایران می‌تواند از گروهش صعود کند؟

به نظرم به جز انگلیس، دو تیم دیگر هم‌گروه‌مان خیلی تیم‌های مطرح و سرسختی نیستند و ما مقابل چنین تیم‌هایی می‌توانیم پیروز شویم و برای اولین بار از گروه‌مان در تاریخ ادوار حضورمان در جام جهانی علاقه‌مند به چه تیمی در جام جهانی علاقه‌مند هستی؟

جدا از تیم ملی کشورم که به آن علاقه زیادی دارم و دعا می‌کنم تا از گروهش صعود کند و نتیجه بگیرد تیم ملی برزیل را هم خیلی دوست دارم اما در نهایت فکر می‌کنم تیمی قهرمان می‌شود که بهتر کار کند چه بسا که در دوره قبلی هم فرانسه همین حالت را داشت و با شایستگی قهرمان جام جهانی شد.

پرسپولیس تا قبل از تعطیلات کیفی‌های خوب کار کرده بود اما چرا در ادامه افت کرد؟

در لیگ این فصل تیم‌ها به یکدیگر خیلی نزدیک شده‌اند و به نوعی تیم اول با تیم آخر خیلی تفاوت ندارد. همه تیم‌ها هم خوب دفاع می‌کنند و برای هر بازی‌شان برنامه دارند. در پرسپولیس هم فشار نتیجه‌گیری زیادی روی بازیکن وجود دارد و همین فشار زیاد و هوادار پرشمار موجب می‌شود تا تمرکز زیادی از بازیکن گرفته شود با وجود این ما سعی می‌کنیم که هفته به هفته بهتر شویم و همیشه و در هر زمینی بهترین نتیجه را بگیریم و نمایش خوبی را ارائه دهیم. قبل از تعطیلات هم روند خیلی خوبی داشتیم اما تعطیلات تا حدودی در کارمان وقفه انداخت و موجب شد تا حدودی در یکی دو بازی دچار مشکل شویم اما با همه این مسائل باز هم بهترین تیم لیگ هستیم و بیشترین شانس را با وجود تیم‌های مدعی که در این لیگ هستند برای قهرمانی داریم.